2022/1/26 上午8:41 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/bulletin/1 1/1

彰化縣政府教育處 一般公告
承辦人：社教科 / 王鈞浩

受文者：
全體國民
公告時間：中華民國111年01月25日 17:19

公告編號：11100723

速別：
最速件

附件：
競賽成績公告版-剪貼簿中年級.pdf,
競賽成績公告版-剪貼簿低年級.pdf,
競賽成績公告版-剪貼簿高年級.pdf,
競賽成績公告版-創意教學方案.pdf,
競賽成
績公告版-創意校園報紙.pdf,

主旨：檢送本縣110學年度讀報創意達人競賽成績1份，請查
照。

說明：

　依據本縣110學年度「讀報創意達人」競賽實施計畫辦理。